
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

80. schůze rady městského obvodu

konané dne 14.03.2022

1485/RMOb-Svil1822/80O
<

S
”

1498/RMOb-Svil1822/80

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.03.2022

Číslo usnesení Materiál Název

1485/RMOb-Svi/ 1 822/80 RMOb/1514/21 Schválení programu

1486/RMOb-Svi/ 1822/80 RMOb/1610/22 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1487/RMOb-Svi/1822/80 RMOb/1611/22 Návrh na odpis pohledávky

1488/RMOb-Svi/1822/80 RMOb/1612/22 Žádost o poskytnutí finančního daru

1489/RMOb-Svi/1822/80 RMOb/1613/22 Návrh na odpis pohledávky

1490/RMOb-Svi/1822/80 RMOb/1616/22 Návrh záměru pronájmů pozemků parc. č. 557/43,

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1163/78,

zastavěná plocha a nádvoří, vše k. ú. Svinov, obec

Ostrava - pozemky pod garáží

1491/RMOb-Svi/ 1822/80 RMOb/1620/22 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Příjezdová komunikace k RD, Svinov-Janova“

1492/RMOb-Svi/1822/80 RMOb/1622/22 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 1300 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

1493/RMOb-Svi/ 1822/80 RMOb/1624/22 Posouzení, hodnocení cenové nabídky a návrh na

zrušení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění arboristické údržby dřevin V městském

obvodu Svinov V letech 2022— 2027“ a zadání nové

výzvy s nazvem „Provádění arboristické údržby

dřevin V městském obvodu Svinov V letech

2022-2027 H“

1494/RMOb-SVi/1822/80 RMOb/1625/22 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/67

V k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

1495/RMOb-Svi/ 1822/80 RMOb/1626/22 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

1496/RMOb-Svi/ 1822/80 RMOb/1629/22 Návrh na nabytí vybavení ve formě nábytku a

doplňků IKEA

1497/RMOb-Svi/ 1822/80 RMOb/1627/22 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

1498/RMOb-Svi/1822/80 RMOb/1633/22 Rozpočtové opatření — zapojení rozpočtové rezervy

na pouť

RMOb/1514/21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1485/RMOb-Svi/1822/80

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 80. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 14.3.2022 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 2/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI1610/22

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1486/RMOb-Svil1822/80

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

projednala

žádost_ o pokračování nájmu bytu č. I velikosti 3+1, _

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 17 k nájemní smlouvě

č. S/0057/2017/NS/OFSM/NS/Va ze dne 18. 5. 2017 k bytu č.I, velikosti 3+1,_

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 31. 10. 2022

projednala

žádost_0 pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_

_

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/OOO7/2021/OFSM/NS/Va ze dne 3. 3. 2021 k bytu č. I, velikosti 1+1,_

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 31. 10. 2023

projednala

žádost_ 0 pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 2+1,—,

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/OO27/2021/OFSM/Va ze dne 7.6.2021 k bytu č. ., velikosti 2+1,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 31.10. 2023

projednala

W0pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 2+0,_

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/OO26/2021/OFSM/NS/Va ze dne 30. 3. 2021 k bytu č. [ velikosti 2+0,_,

_,s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2022 do 31. 10. 2023

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2022

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/9 SVINOV

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1611122

Návrh na odpis pohledávky

Usnesení číslo: 1487/RMOb-Svil1822l80

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené vdůvodové zprávě ve včcizastavení exekučního řízení č.j. 226 EX

00097/ 14

2) rozhodla

o odpisu pohledávky ve výši 73.354,33 Kč (poplatky a úroky z prodlení)

3) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 31.03.2022

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMObI1612/22

Žádost o poskytnutí finančního daru

Usnesení číslo: 1488/RMOb-Svil1822/80

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost Kulturně sportovního spolku Elegant, Rodinná 678/12, 700 30 Ostrava-Jih, Zábřeh,

IČ 08626502, o poskytnutí finančního daru na realizaci projektu „Do sedel - komentované

projížďky za historií, kulturou a přírodou Ostravy„

rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 5.000 Kč Kulturně sportovnímu spolku Elegant, Rodinná

678/12, 700 30 Ostrava-Jih, Zábřeh, IC 08626502 na realizaci projektu „Do sedel —

komentované projížďky za historií, kulturou a přírodou Ostravy„ a uzavřít sním darovací

smlouvu

Vyřizuje: Dagmar Juráčková

administrativní pracovník

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol.5901 — nespecifikovaná rezerva o 5 tis. Kč

z v y š uj i běžné vydaje

§ 3429, pol. 5222 — neinvestiční transfery spolkům o 5 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/9 SVINOV

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1613/22

Návrh na odpis pohledávky

Usnesení číslo: 1489/RMOb-Svi/1822I80

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě ve věci zastavení exekučního řízení čj. 226 EX

00555/ 14

2) rozhodla

o odpisu pohledávky ve výši 104.584 Kč (poplatky a úroky z prodlení: 103.304 Kč, náklady

řízení: 1.280 Kč)

3) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 31.03.2022

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMObI1616/22

Návrh záměru pronájmů pozemků parc. č. 557/43, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č.

1163/78, zastavěná plocha a nádvoří, vše k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemky pod

garáží

Usnesení číslo: 1490/RMOb-Svi/1822I80

Rada městského obvodu

1)

2)

rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/43, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 25 m2

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/78, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1620I22

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Příjezdová komunikace k RD, Svinov-Janová“

Usnesení číslo: 1491/RMOb-Svil1822l80

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Luisy Uhlářové, Ludvíka Podéště 1928/9, 708 00, Ostrava — Poruba, IČ 08292311,

o vyjádření ke sloučené dokumentaci DUR+DSP akce „Příjezdová komunikace k RD,

Svinov-Janová“

2) nesouhlasí

s projektovou dokumentací pro územní a stavební řízení stavby „Příjezdová komunikace k RD,

Svinov-Janová“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1622I22

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 1300 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1492/RMOb-Svil1822l80

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Marcelou Juřinovou, IČ 117 92 086, se sídlem Bratří

Sedláčků 238/38, 721 00 Ostrava-Svinov nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č.

1300, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za

nájemné ve výši 230 Kč/mZ/rok, na dobu neurčitou, za účelem umístění volně položeného

dřevěného schodu pro vstup do objektu - dřevěného zahradního domku na pozemku parc. č.

1080 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1624I22

Posouzeni, hodnoceni cenové nabidky a návrh na zrušení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin v městském obvodu Svinov

v letech 2022- 2027“ a zadání nové výzvy s názvem „Provádění arboristické údržby

dřevin v městském obvodu Svinov v letech 2022-2027 II“

Usnesení číslo: 1493IRMOb-Svil1 822180

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a vyhodnocení doručených cenových nabídek z otevřené výzvy na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin V městském obvodu

Svinov V letech 2022-2027“ od dodavatelů:

1. Radim Vojtko, se sídlem Měrkovice 771, 739 47, Kozlovice, IČ 73889873,

2. K 1 Forest s.r.o., se sídlem Bajkalská 1253/2, 70800 Ostrava — Poruba, IČ 03679322,

3. Vykrut Zahradní služby, as., se sídlem Pavlovova 3048/40, 70030 Ostrava-Zábřeh,

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 6/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

5)

IČ 03921921, “

4. Lukáš Křižánek, se sídlem Těrlická 424/7, 735 35 Horní suchá 73535, 19 05040132,

5. David Mičan, se sídlem Aleje 421/65, 72528 Ostrava — Hošťálkovice, IC: 64994198

rozhodla

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin

vměstském obvodu Svinov vletech 2022-2027“ a zahájit nové zadávací řízení veřejné

zakázky malého rozsahu zadané formou otevřené výzvy s názvem „Provádění arboristické

údržby dřevin V městském obvodu Svinov V letech 2022-2027 H“

schvaluje

zadávací dokumentaci dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

jmenuje

komisi pro otvírání obálek, s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin V městském obvodu Svinov V letech

2022-2027 H“ ve složení:

Komise: Náhradníci:

1. Ing. Daniel Žitník 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Miroslav Mališ 2. Jakub Tarnawa

3. Ing. Michal Lach

ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IČ 71174231 vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Provádění arboristické údržby dřevin V městském obvodu Svinov

V letech 2022-2027 H“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/1625/22

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/67 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usneseni čislo: 1494IRMOb-Svi/1822/80

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č.1163/67, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1626I22

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1495/RMOb-Svil1822/80

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

bere na Vědomí

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 12, velikosti 1+1, Bratří Sedláčků

55/2, OstraVa-SVinov,s—,_se sjednáním

nájemního vztahu na dobu určitou od 21. 03. 2022 do 30. 6. 2022 za sazbu nájemného ve výši

40 Kč/měsíc, za podmínky měsíčních úhrad záloh na dodávku elektřiny a plynu pro byt

nájemnicí a za podmínky měsíčních úhrad záloh na služby spojené s bydlením pro 3 osoby

formou paušální měsíční platby ve výši 1.200 Kč

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.03.2022

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

poskytnout paní_,peněžitý dar ve Výši 3 000

Kč na pokrytí nákladů souvisejících se sjednaným nájmem bytu a uzavřít s ní darovací

smlouvu, která je přílohou č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 21.03.2022

pracovník smluvních vztahů

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, p01.5901 — nespecifikovaná rezerva o 3 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6221, p01..5492 — dary fyzickým osobám o 3 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1629I22

Návrh na nabytí vybavení ve formě nábytku a doplňků IKEA

Usnesení číslo: 1496/RMOb-Svil1822/80

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

informace uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

rozhodla

nabýt od spol. IKEA Česká republika, s.r.o., se sídlem Skandinávská 131/1, Třebonice, 155 00

Praha 5, IC 27081052, vybavení ve formě nábytku a doplňků IKEA V hodnotě 10.051 Kč a

uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materialu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1627I22

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 1497/RMOb-Svil1822/80

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_0 ukončení nájmu bytu č. . velikosti 1+1,_

_,dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah, založený nájemní smlouvou

č. S/0171/2015/OFSM/NS/Va ze dne 1. 10. 2015, k bytu č. . velikosti 1+1,_

_, uzavřený mezi SMO—MOb Svinov a_dohodou ke

dni 31. 3. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2022

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1633I22

Rozpočtové opatření- zapojení rozpočtové rezervy na pout’

Usneseni číslo: 1498/RMOb-Svil1822/80

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

předběžnou kalkulaci na konání svinovské poutě ve dnech 17.06.— 19.06.2022

doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, p01.5901 — nespecifikovaná rezerva o 321 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 3399, pol. SXXX, ORJ 17 o 321 tis. Kč

ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodu 2) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 16.03.2022

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/9 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


